7. melléklet Zamdirdi Viros Onkormainyzata Képviseld-testiiletének 14/2025. (X.01.) inkorminyzati rendeletéhes

Zamardi Varos Onkormanyzata
2025. évi adossagot keletkeztetd fejlesztési céljai

Adatok forintban

A

B

Fejlesztési cél leirasa

Fejlesztés
varhato kiadasa

2 |Zamardi Kozvildgitas halozat korszerisitése 190 000 000
3
4
5
6
7 |ADOSSAGOT KELETKEZTETO UGYLETEK VARHATO EGYUTTES OSSZEGE 190 000 000




